

REKAPITULÁCIA STAVBY			
Kód:	701-2		
Stavba:	SO - RICHNAVA		
JKSO:		KS:	
Miesto:		Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			
Cena bez DPH			30 678,34
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	30 678,34	6 135,67
Cena s DPH			36 814,01
v EUR			
Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY			
Kód:	701-2		
Stavba:	SO - RICHNAVA		
Miesto:		Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		30 678,34	36 814,01
01	SO 01 - ZABEZPEČENIE PRACOVISKA	578,82	694,58
02	SO 02 - BÚRACIE PRÁCE	6 949,29	8 339,15
03	SO 03 - STAVEBNÉ PRÁCE	20 132,72	24 159,26
04	SO 04 -ROZŠIROVACÍ BETÓNOVÝ PÁS TERASY	3 017,51	3 621,01



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

01 - SO 01 - ZABEZPEČENIE PRACOVISKA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10. 6. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH**578,82**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	578,82	20,00%	115,76

Cena s DPH**v EUR****694,58****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

01 - SO 01 - ZABEZPEČENIE PRACOVISKA

Miesto:	Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		578,82
HSV - Práce a dodávky HSV		154,68
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		150,00
PSV - Práce a dodávky PSV		374,14
766 - Konštrukcie stolárske		328,27
784 - Malby		45,87
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách		50,00

ROZPOČET							
Stavba: SO - RICHNAVA							
Objekt: 01 - SO 01 - ZABEZPEČENIE PRACOVISKA							
Miesto:				Dátum: 10. 6. 2022			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							578,82
D		HSV	Práce a dodávky HSV				154,68
9	K	764321860.S	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° -0,00740t - g	m	1,168	4,01	4,68
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				150,00
6	K	979089715.S	Prenájom kontajneru 5 m3 - e	ks	2,000	75,00	150,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				374,14
D		766	Konštrukcie stolárske				328,27
1	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t - a	m2	14,800	18,81	278,39
2	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t - a	m2	14,800	3,37	49,88
D		784	Malby				45,87
7	K	713000035.S	Odstránenie tepelnej izolácie stien uchytené prubitím, kotvením z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,0078t - b	m2	14,800	2,71	40,11
Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> demontáž pôvodnej tepelnej izolácie							
4	K	784418011.S,	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku - c	m2	3,564	1,00	3,56
Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> zakrývanie dverí							
8	K	784418011.S.	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku - f	m2	2,202	1,00	2,20
Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> zakrývanie dverí							
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				50,00
5	K	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska - d	eur	1,000	50,00	50,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

02 - SO 02 - BÚRACIE PRÁCE

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 10. 6. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**6 949,29**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 949,29	20,00%	1 389,86

Cena s DPH**v EUR****8 339,15****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

02 - SO 02 - BÚRACIE PRÁCE

Miesto:	Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		6 949,29
HSV - Práce a dodávky HSV		6 890,61
1 - Zemné práce		192,94
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		6 697,67
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		58,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
ROZPOČET							
Stavba: SO - RICHNAVA							
Objekt: 02 - SO 02 - BÚRACIE PRÁCE							
Miesto:							Dátum: 10. 6. 2022
Objednávateľ:							Projektant:
Zhotoviteľ:							Spracovateľ:
Náklady z rozpočtu							6 949,29
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 890,61
D	1		Zemné práce				192,94
18	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - g	m3	2,332	59,52	138,80
19	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3 - g	m3	2,332	11,91	27,77
10	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m - a, b, d, g	m3	2,332	1,51	3,52
P <i>Poznámka k položke: □ k výkopu základov pre betónové kvetináče - odvoz</i>							
9	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne - a, b, d, g	m3	2,332	9,80	22,85
P <i>Poznámka k položke: □ k výkopu základov pre betónové kvetináče - nakladanie</i>							
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 697,67
24	K	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t - j	m3	0,130	102,10	13,27
1	K	965024121.S	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t - a	m2	52,000	4,50	234,00
P <i>Poznámka k položke: □ terazová dlažba na terase</i>							
16	K	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t betón pod roštami, spodný rovný podkladový betón, vrchný spádový betón - b, d, h	m3	11,294	102,10	1 153,12
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m - a až g	t	43,143	10,88	469,40
6	K	978057321.S	Odsekanie prepojena čela terasy so žľabom, -0,02000t - e	m	21,700	6,32	137,14
P <i>Poznámka k položke: □ osekanie čela prepojenia NK s odvodňovacím žľabom</i>							
3	K	978071251.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t - vrchná a spodná vrstva - c, i	m2	104,000	7,95	826,80
P <i>Poznámka k položke: □ odstránenie asfaltovej lepenky</i>							
21	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt 2 - a - g	t	43,143	24,64	1 063,04
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,143	14,53	626,87
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 285,710	0,47	604,28
20	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné - a, b, d, h, j	t	35,265	30,00	1 057,95
13	K	979089411.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné - c, i	t	7,592	50,00	379,60

P		Poznámka k položke: □ uloženie nebezpečného odpadu na skládku - hydroizolácie					
7	K	776990100.S	Príprava podkladu pred zhotovením povlakových podláh zametáním - f	m2	63,250	0,95	60,09
P		Poznámka k položke: □ zametanie a vysávanie					
17	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh - f	m2	63,250	1,14	72,11
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				58,68
26	K	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny - triedenie dlažby - a	hod	4,000	14,67	58,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

03 - SO 03 - STAVEBNÉ PRÁCE

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10. 6. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**20 132,72**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 132,72	20,00%	4 026,54

Cena s DPH**v EUR****24 159,26****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

03 - SO 03 - STAVEBNÉ PRÁCE

Miesto:	Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		20 132,72
HSV - Práce a dodávky HSV		5 375,30
2 - Zakladanie		1 121,86
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		953,34
4 - Vodorovné konštrukcie		82,12
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		1 715,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		331,14
99 - Presun hmôt HSV		1 171,00
PSV - Práce a dodávky PSV		14 559,37
713 - Izolácie tepelné		8 385,85
764 - Konštrukcie klampiarske		37,90
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		172,82
771 - Podlahy z dlaždíc		5 962,80
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		198,05

ROZPOČET							
Stavba: SO - RICHNAVA							
Objekt: 03 - SO 03 - STAVEBNÉ PRÁCE							
Miesto:				Dátum: 10. 6. 2022			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							20 132,72
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 375,30
D	2		Zakladanie				1 121,86
68	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné - 3.e	m2	6,510	28,84	187,75
67	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné - 3.g	m2	6,510	5,24	34,11
46	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm - 3.d	m2	60,000	15,00	900,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				953,34
39	K	311361931.S	Zhotovenie výstuže nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí a sietí KARI - 3.x	m2	3,400	10,00	34,00
40	M	313110006100.S	Sieť KARI akost' BSt 500M KH 30 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 100x100 mm, drôt D 6/6 mm - 3.x	m2	3,400	8,69	29,55
1	K	341121121.S	Oprava panelu s výstužou - opravou maltou pri hĺbke poškodeného miesta do 50 mm - odahd cca ks - 3.a	ks	20,000	9,45	189,00
77	K	345321615.S	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, tr. C 30/37 - 3.y	m3	1,293	160,00	206,88
69	K	345351101.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie - 3.w	m2	14,600	28,84	421,06
70	K	345351102.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie - 3.z	m2	14,600	4,99	72,85
D	4		Vodorovné konštrukcie				82,12
66	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrku - 3.v	m2	8,320	9,87	82,12
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 715,84

62	K	631312711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 30/37 hr.nad 50 do 80 mm vrátane prístupového chodníka- 3 f	m3	4,691	160,00	750,56
65	K	631313711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 30/37 hr.nad 80 do 120 mm - 3.f	m3	5,720	160,00	915,20
71	K	599632111.S	Vyplnenie škár dlažby cementovou maltou so zatrením čela telesa terasy - 3.r	m2	2,170	23,08	50,08
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							331,14
79	K	935152111.S	Osadenie odvodňovacieho plastového žlabu štrbinového svetlej šírky 100 mm, pre zaťaženie triedy A 15	m	5,230	9,73	50,89
80	M	286630003144.R	Odvodňovací žlab plastový PP, so štrbinovým pozinkovaným roštom vrátane príslušenstva k montáži	kpl	1,000	198,69	198,69
54	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t 3.j	m2	5,352	12,34	66,04
55	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t - 3.j	m2	5,352	2,90	15,52
D 99 Presun hmôt HSV							1 171,00
61	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,061	37,70	1 171,00
D PSV Práce a dodávky PSV							14 559,37
D 713 Izolácie tepelné							8 385,85
64	K	713131121.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom 3.dd	m2	14,800	3,20	47,36
76	K	931976112.S.	Úprava konštrukcií asfaltovou lepenkou dvojité s asfaltovými nátermi - 3.cc	m2	57,000	18,94	1 079,58
18	K	711111020.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná hydrosol elastic prvá vrstva - 3.k	m2	52,000	19,74	1 026,48
23	K	711111020.S.	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná - 3.11	m2	52,000	19,74	1 026,48
56	K	611481119.S	Potiahnutie dosiek sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením 3.11	m2	52,000	10,13	526,76
63	K	711111020.S.R	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zvislá vytiahnutá na sokel - 3.cc	m2	9,250	19,74	182,60
19	K	711111020.S.	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná - 3.l	m2	52,000	19,74	1 026,48
24	M	245610003500.S.	Páska tesniaca špeciálna kompozitná, pre náročné aplikácie s vysokým zaťažením, 120 mm/50 m - 3.11 3.cc	m	75,500	5,01	378,26
28	K	711111020.S.,	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná - 3.n	m2	57,352	19,74	1 132,13
3	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve - 3.b	m2	52,000	1,05	54,60
4	M	283750001600	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 30 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER - 3.b	m2	53,040	6,15	326,20
5	K	713132213.S	Montáž a dodávka tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením - 3.c	m2	52,000	4,98	258,96
27	K	764430340.S	Oplechovanie muríva a atík z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm - 3.m	m	21,700	21,11	458,09
33	K	764430350.S	Oplechovanie muríva a atík z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm - 3.ff	m	3,830	24,56	94,06
34	K	766121210.S	Spätná montáž drevených stien plných, s výplňou palubkovou alebo preglejkou, v. do 2,75 m - 3.t	m2	14,960	16,84	251,93
35	K	952903011.S	Čistenie fasád a okien od prachu, usadenín z úrovne terénu - 3.u	m2	96,950	1,14	110,52
13	K	953942421.S	Osadenie ocelového rámu veľkosti do 2,22 x 0,5 m (bez dodávky) so zaliatím - 3.i	ks	1,000	100,00	100,00
14	M	553440022800	Rohož Fe Zn 2,2 x 0,5 m - 3.i	ks	1,000	170,00	170,00
53	M	154150004900.S R.	Zinkovanie - 3.i	t	0,023	1 500,00	34,50
73	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m - 3.dd	%	77,582	1,30	100,86
D 764 Konštrukcie klampiarske							37,90
78	K	764430210.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	2,650	14,30	37,90
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							172,82
49	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg 3.h	kg	16,502	5,38	88,78
50	M	154150004900.S	L profil 50 x 50 x 5 mm 3.h	t	0,017	3 352,94	57,00
52	M	154150004900.S R	Zinkovanie	t	0,017	1 500,00	25,50

51	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m 3.h	%	1,713	0,90	1,54
D		771	Podlahy z dlaždíc				5 962,80
59	K	771411001.S	Montáž soklíkov z terazza 3.p	m	7,500	7,38	55,35
57	K	771551030.S	Montáž podláh z dlaždíc terazzových kladených do malty 3.o	m2	57,352	38,48	2 206,90
58	M	592470000300.S	Dlaždica terazzová štandardná kvalita a dostupnosť 3.o	m2	61,000	56,20	3 428,20
30	M	585820003500	Flexibilné lepidlo JUB AKRINOL FLEX, na bklady a dlažby, trieda C2TE S1, 25 kg - 3.o	kg	143,380	0,61	87,46
P		Poznámka k položke: □ Flexibilné lepidlo na lepenie keramických obkladov, dlažieb, klinkeru, sklenených a iných mozaik na stenové a podlahové vnútorné a vonkajšie problematické povrchy ako sú terasy, starý obklad, sadrokartónové a vláknocementové dosky, lepenie dlažby na podklady s podlahovým vykurovaním.					
72	K	998773201.S	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky do 6 m - 3.o	%	57,779	3,20	184,89
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				198,05
48	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - ošetrovanie betónu 3.g, demontáž prekrytia stien 3.s, demontáž oplatenia a odvoz 3.aa, prelepenie spojov parozábrany 3.aa	hod	13,500	14,67	198,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

04 - SO 04 -ROZŠIROVACÍ BETÓNOVÝ PÁS TERASY

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10. 6. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**3 017,51**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 017,51	20,00%	603,50

Cena s DPH**v EUR****3 621,01****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

04 - SO 04 -ROZŠIROVACÍ BETÓNOVÝ PÁS TERASY

Miesto:	Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		3 017,51
HSV - Práce a dodávky HSV		3 002,84
1 - Zemné práce		535,45
2 - Zakladanie		1 031,60
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		731,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		255,17
99 - Presun hmôt HSV		449,08
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		14,67

ROZPOČET							
Stavba: SO - RICHNAVA							
Objekt: 04 - SO 04 -ROZŠIROVACÍ BETÓNOVÝ PÁS TERASY							
Miesto:				Dátum: 10. 6. 2022			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 017,51
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 002,84
D	1		Zemné práce				535,45
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 - ručne b	m3	2,863	59,52	170,41
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 - b	m3	2,863	11,91	34,10
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - c	m3	2,156	59,52	128,33
4	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3 - c	m3	2,156	11,91	25,68
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne - b a c - d	m3	5,019	9,80	49,19
P <i>Poznámka k položke: □ k výkopu základov pre betónové kvetináče - nakladanie</i>							
6	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m - b a c - e	m3	5,019	3,79	19,02
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m Richňava - BŠ - b a c - e	m3	45,171	0,48	21,68
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 b a c - f	m3	5,019	0,84	4,22
9	K	171209002.S	Náklady na skladovanie na určenom mieste b a c - f	t	7,529	11,00	82,82
D	2		Zakladanie				1 031,60
10	K	271582001.S	Násyp pod základové konštrukcie zo štrku z penového skla (sklopenový granulát) - j	m3	1,674	74,64	124,95
11	K	273313811.S	Betón základových dosiek, prostý - h	m3	2,911	160,00	465,76
12	K	273351217.R	Debnie stien základových stien dosky, zhotovenie-tradičné - g, o	m2	6,282	28,84	181,17
13	K	273351218.S	Debnie stien základových stien a dosky, odstránenie-tradičné - g, p	m2	6,282	5,24	32,92
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI 8*150x150 - m	t	0,032	3 937,50	126,00
15	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505) - i	t	0,036	2 800,00	100,80
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				731,54
26	K	622460243.S	Vonkajšia omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm - ii	m2	13,392	15,16	203,02

16	K	631313711.R	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 30/37 hr.nad 80 do 150 mm - n	m3	1,718	160,00	274,88
27	K	931976112.S	Úprava dilatáčnej škáry konštrukcií asfaltovou lepenkou dvojité s obojstrannými asfaltovými nátermi - jj	m2	13,392	18,94	253,64
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							255,17
17	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku - 1.c	m2	13,150	1,00	13,15
P <i>Poznámka k položke: □ zakrývanie dverí</i>							
18	K	953945351.R	Dištančná podložka plast - l	m	10,000	2,00	20,00
19	K	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t betón pod roštami, spodný rovný podkladový betón, vrchný spádový betón - a	m3	0,916	102,10	93,52
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km - d	t	2,015	14,53	29,28
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - a	t	60,450	0,47	28,41
22	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu - a	t	2,015	5,14	10,36
23	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné - a	t	2,015	30,00	60,45
D 99 Presun hmôt HSV							449,08
24	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,912	37,70	449,08
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							14,67
25	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - ošetrovanie betónu - q	hod	1,000	14,67	14,67

REKAPITULÁCIA STAVBY			
Kód:	701-2		
Stavba:	SO - RICHNAVA		
JKSO:		KS:	
Miesto:		Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			
Cena bez DPH			30 678,34
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	30 678,34	6 135,67
Cena s DPH	v	EUR	36 814,01
<hr/>			
Projektant	Spracovateľ		
<hr/>			
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
<hr/>			
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
<hr/>			
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY			
Kód:	701-2		
Stavba:	SO - RICHNAVA		
Miesto:		Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		30 678,34	36 814,01
01	SO 01 - ZABEZPEČENIE PRACOVISKA	578,82	694,58
02	SO 02 - BÚRACIE PRÁCE	6 949,29	8 339,15
03	SO 03 - STAVEBNÉ PRÁCE	20 132,72	24 159,26
04	SO 04 -ROZŠIROVACÍ BETÓNOVÝ PÁS TERASY	3 017,51	3 621,01



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

01 - SO 01 - ZABEZPEČENIE PRACOVISKA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10. 6. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH**578,82**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	578,82	20,00%	115,76

Cena s DPH**v EUR****694,58****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

01 - SO 01 - ZABEZPEČENIE PRACOVISKA

Miesto:	Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		578,82
HSV - Práce a dodávky HSV		154,68
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		150,00
PSV - Práce a dodávky PSV		374,14
766 - Konštrukcie stolárske		328,27
784 - Malby		45,87
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách		50,00

ROZPOČET							
Stavba: SO - RICHNAVA							
Objekt: 01 - SO 01 - ZABEZPEČENIE PRACOVISKA							
Miesto:				Dátum: 10. 6. 2022			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							578,82
D		HSV	Práce a dodávky HSV				154,68
9	K	764321860.S	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° -0,00740t - g	m	1,168	4,01	4,68
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				150,00
6	K	979089715.S	Prenájom kontajneru 5 m3 - e	ks	2,000	75,00	150,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				374,14
D		766	Konštrukcie stolárske				328,27
1	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t - a	m2	14,800	18,81	278,39
2	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t - a	m2	14,800	3,37	49,88
D		784	Malby				45,87
7	K	713000035.S	Odstránenie tepelnej izolácie stien uchytené priritím, kotvením z vlákнитých materiálov hr. nad 10 cm -0,0078t - b	m2	14,800	2,71	40,11
Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> demontáž pôvodnej tepelnej izolácie							
4	K	784418011.S,	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku - c	m2	3,564	1,00	3,56
Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> zakrývanie dverí							
8	K	784418011.S.	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku - f	m2	2,202	1,00	2,20
Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> zakrývanie dverí							
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				50,00
5	K	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska - d	eur	1,000	50,00	50,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

02 - SO 02 - BÚRACIE PRÁCE

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10. 6. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**6 949,29**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 949,29	20,00%	1 389,86

Cena s DPH**v EUR****8 339,15****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

02 - SO 02 - BÚRACIE PRÁCE

Miesto:	Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		6 949,29
HSV - Práce a dodávky HSV		6 890,61
1 - Zemné práce		192,94
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		6 697,67
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		58,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
ROZPOČET							
Stavba: SO - RICHNAVA							
Objekt: 02 - SO 02 - BÚRACIE PRÁCE							
Miesto:							Dátum: 10. 6. 2022
Objednávateľ:							Projektant:
Zhotoviteľ:							Spracovateľ:
Náklady z rozpočtu							6 949,29
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 890,61
D	1		Zemné práce				192,94
18	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - g	m3	2,332	59,52	138,80
19	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3 - g	m3	2,332	11,91	27,77
10	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m - a, b, d, g	m3	2,332	1,51	3,52
P <i>Poznámka k položke: □ k výkopu základov pre betónové kvetináče - odvoz</i>							
9	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne - a, b, d, g	m3	2,332	9,80	22,85
P <i>Poznámka k položke: □ k výkopu základov pre betónové kvetináče - nakladanie</i>							
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 697,67
24	K	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t - j	m3	0,130	102,10	13,27
1	K	965024121.S	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t - a	m2	52,000	4,50	234,00
P <i>Poznámka k položke: □ terazová dlažba na terase</i>							
16	K	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t betón pod roštami, spodný rovný podkladový betón, vrchný spádový betón - b, d, h	m3	11,294	102,10	1 153,12
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m - a až g	t	43,143	10,88	469,40
6	K	978057321.S	Odsekanie prepojena čela terasy so žľabom, -0,02000t - e	m	21,700	6,32	137,14
P <i>Poznámka k položke: □ osekanie čela prepojenia NK s odvodňovacím žľabom</i>							
3	K	978071251.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t - vrchná a spodná vrstva - c, i	m2	104,000	7,95	826,80
P <i>Poznámka k položke: □ odstránenie asfaltovej lepenky</i>							
21	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt 2 - a - g	t	43,143	24,64	1 063,04
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,143	14,53	626,87
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 285,710	0,47	604,28
20	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné - a, b, d, h, j	t	35,265	30,00	1 057,95
13	K	979089411.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné - c, i	t	7,592	50,00	379,60

P		Poznámka k položke: □ uloženie nebezpečného odpadu na skládku - hydroizolácie					
7	K	776990100.S	Príprava podkladu pred zhotovením povlakových podláh zametáním - f	m2	63,250	0,95	60,09
P		Poznámka k položke: □ zametanie a vysávanie					
17	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh - f	m2	63,250	1,14	72,11
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				58,68
26	K	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny - triedenie dlažby - a	hod	4,000	14,67	58,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

03 - SO 03 - STAVEBNÉ PRÁCE

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10. 6. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**20 132,72**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 132,72	20,00%	4 026,54

Cena s DPH**v EUR****24 159,26****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

03 - SO 03 - STAVEBNÉ PRÁCE

Miesto:	Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		20 132,72
HSV - Práce a dodávky HSV		5 375,30
2 - Zakladanie		1 121,86
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		953,34
4 - Vodorovné konštrukcie		82,12
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		1 715,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		331,14
99 - Presun hmôt HSV		1 171,00
PSV - Práce a dodávky PSV		14 559,37
713 - Izolácie tepelné		8 385,85
764 - Konštrukcie klampiarske		37,90
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		172,82
771 - Podlahy z dlaždíc		5 962,80
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		198,05

ROZPOČET							
Stavba: SO - RICHNAVA							
Objekt: 03 - SO 03 - STAVEBNÉ PRÁCE							
Miesto:				Dátum: 10. 6. 2022			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							20 132,72
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 375,30
D	2		Zakladanie				1 121,86
68	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné - 3.e	m2	6,510	28,84	187,75
67	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné - 3.g	m2	6,510	5,24	34,11
46	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm - 3.d	m2	60,000	15,00	900,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				953,34
39	K	311361931.S	Zhotovenie výstuže nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí a sietí KARI - 3.x	m2	3,400	10,00	34,00
40	M	313110006100.S	Sieť KARI akost' BSt 500M KH 30 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 100x100 mm, drôt D 6/6 mm - 3.x	m2	3,400	8,69	29,55
1	K	341121121.S	Oprava panelu s výstužou - opravou maltou pri hĺbke poškodeného miesta do 50 mm - odahd cca ks - 3.a	ks	20,000	9,45	189,00
77	K	345321615.S	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, tr. C 30/37 - 3.y	m3	1,293	160,00	206,88
69	K	345351101.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie - 3.w	m2	14,600	28,84	421,06
70	K	345351102.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie - 3.z	m2	14,600	4,99	72,85
D	4		Vodorovné konštrukcie				82,12
66	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrku - 3.v	m2	8,320	9,87	82,12
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 715,84

62	K	631312711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 30/37 hr.nad 50 do 80 mm vrátane prístupového chodníka- 3 f	m3	4,691	160,00	750,56
65	K	631313711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 30/37 hr.nad 80 do 120 mm - 3.f	m3	5,720	160,00	915,20
71	K	599632111.S	Vyplnenie škár dlažby cementovou maltou so zatrením čela telesa terasy - 3.r	m2	2,170	23,08	50,08
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							331,14
79	K	935152111.S	Osadenie odvodňovacieho plastového žlabu štrbinového svetlej šírky 100 mm, pre zaťaženie triedy A 15	m	5,230	9,73	50,89
80	M	286630003144.R	Odvodňovací žlab plastový PP, so štrbinovým pozinkovaným roštom vrátane príslušenstva k montáži	kpl	1,000	198,69	198,69
54	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t 3.j	m2	5,352	12,34	66,04
55	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t - 3.j	m2	5,352	2,90	15,52
D 99 Presun hmôt HSV							1 171,00
61	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,061	37,70	1 171,00
D PSV Práce a dodávky PSV							14 559,37
D 713 Izolácie tepelné							8 385,85
64	K	713131121.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom 3.dd	m2	14,800	3,20	47,36
76	K	931976112.S.	Úprava konštrukcií asfaltovou lepenkou dvojité s asfaltovými nátermi - 3.cc	m2	57,000	18,94	1 079,58
18	K	711111020.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná hydrosol elastic prvá vrstva - 3.k	m2	52,000	19,74	1 026,48
23	K	711111020.S.	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná - 3.11	m2	52,000	19,74	1 026,48
56	K	611481119.S	Potiahnutie dosiek sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením 3.11	m2	52,000	10,13	526,76
63	K	711111020.S.R	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zvislá vyťahnutá na sokel - 3.cc	m2	9,250	19,74	182,60
19	K	711111020.S.	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná - 3.l	m2	52,000	19,74	1 026,48
24	M	245610003500.S.	Páska tesniaca špeciálna kompozitná, pre náročné aplikácie s vysokým zaťažením, 120 mm/50 m - 3.11 3.cc	m	75,500	5,01	378,26
28	K	711111020.S.,	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná - 3.n	m2	57,352	19,74	1 132,13
3	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve - 3.b	m2	52,000	1,05	54,60
4	M	283750001600	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 30 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER - 3.b	m2	53,040	6,15	326,20
5	K	713132213.S	Montáž a dodávka tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením - 3.c	m2	52,000	4,98	258,96
27	K	764430340.S	Oplechovanie muríva a atík z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm - 3.m	m	21,700	21,11	458,09
33	K	764430350.S	Oplechovanie muríva a atík z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm - 3.ff	m	3,830	24,56	94,06
34	K	766121210.S	Spätná montáž drevených stien plných, s výplňou palubkovou alebo preglejkou, v. do 2,75 m - 3.t	m2	14,960	16,84	251,93
35	K	952903011.S	Čistenie fasád a okien od prachu, usadenín z úrovne terénu - 3.u	m2	96,950	1,14	110,52
13	K	953942421.S	Osadenie ocelového rámu veľkosti do 2,22 x 0,5 m (bez dodávky) so zaliatím - 3.i	ks	1,000	100,00	100,00
14	M	553440022800	Rohož Fe Zn 2,2 x 0,5 m - 3.i	ks	1,000	170,00	170,00
53	M	154150004900.S R.	Zinkovanie - 3.i	t	0,023	1 500,00	34,50
73	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m - 3.dd	%	77,582	1,30	100,86
D 764 Konštrukcie klampiarske							37,90
78	K	764430210.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	2,650	14,30	37,90
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							172,82
49	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg 3.h	kg	16,502	5,38	88,78
50	M	154150004900.S	L profil 50 x 50 x 5 mm 3.h	t	0,017	3 352,94	57,00
52	M	154150004900.S R	Zinkovanie	t	0,017	1 500,00	25,50

51	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m 3.h	%	1,713	0,90	1,54
D		771	Podlahy z dlaždíc				5 962,80
59	K	771411001.S	Montáž soklíkov z terazza 3.p	m	7,500	7,38	55,35
57	K	771551030.S	Montáž podláh z dlaždíc terazzových kladených do malty 3.o	m2	57,352	38,48	2 206,90
58	M	592470000300.S	Dlaždica terazzová štandardná kvalita a dostupnosť 3.o	m2	61,000	56,20	3 428,20
30	M	585820003500	Flexibilné lepidlo JUB AKRINOL FLEX, na bklady a dlažby, trieda C2TE S1, 25 kg - 3.o	kg	143,380	0,61	87,46
P		Poznámka k položke: □ Flexibilné lepidlo na lepenie keramických obkladov, dlažieb, klinkeru, sklenených a iných mozaik na stenové a podlahové vnútorné a vonkajšie problematické povrchy ako sú terasy, starý obklad, sadrokartónové a vlákno cementové dosky, lepenie dlažby na podklady s podlahovým vykurovaním.					
72	K	998773201.S	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky do 6 m - 3.o	%	57,779	3,20	184,89
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				198,05
48	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - ošetrovanie betónu 3.g, demontáž prekrytia stien 3.s, demontáž oplatenia a odvoz 3.aa, prelepenie spojov parozábrany 3.aa	hod	13,500	14,67	198,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

04 - SO 04 -ROZŠIROVACÍ BETÓNOVÝ PÁS TERASY

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10. 6. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**3 017,51**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 017,51	20,00%	603,50

Cena s DPH**v EUR****3 621,01****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

04 - SO 04 -ROZŠIROVACÍ BETÓNOVÝ PÁS TERASY

Miesto:	Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		3 017,51
HSV - Práce a dodávky HSV		3 002,84
1 - Zemné práce		535,45
2 - Zakladanie		1 031,60
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		731,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		255,17
99 - Presun hmôt HSV		449,08
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		14,67

ROZPOČET							
Stavba: SO - RICHNAVA							
Objekt: 04 - SO 04 -ROZŠIROVACÍ BETÓNOVÝ PÁS TERASY							
Miesto:				Dátum: 10. 6. 2022			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 017,51
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 002,84
D	1		Zemné práce				535,45
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 - ručne b	m3	2,863	59,52	170,41
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 - b	m3	2,863	11,91	34,10
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - c	m3	2,156	59,52	128,33
4	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3 - c	m3	2,156	11,91	25,68
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne - b a c - d	m3	5,019	9,80	49,19
P <i>Poznámka k položke: □ k výkopu základov pre betónové kvetináče - nakladanie</i>							
6	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m - b a c - e	m3	5,019	3,79	19,02
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m Richňava - BŠ - b a c - e	m3	45,171	0,48	21,68
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 b a c - f	m3	5,019	0,84	4,22
9	K	171209002.S	Náklady na skladovanie na určenom mieste b a c - f	t	7,529	11,00	82,82
D	2		Zakladanie				1 031,60
10	K	271582001.S	Násyp pod základové konštrukcie zo štrku z penového skla (sklopenový granulát) - j	m3	1,674	74,64	124,95
11	K	273313811.S	Betón základových dosiek, prostý - h	m3	2,911	160,00	465,76
12	K	273351217.R	Debnie stien základových stien dosky, zhotovenie-tradičné - g, o	m2	6,282	28,84	181,17
13	K	273351218.S	Debnie stien základových stien a dosky, odstránenie-tradičné - g, p	m2	6,282	5,24	32,92
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI 8*150x150 - m	t	0,032	3 937,50	126,00
15	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505) - i	t	0,036	2 800,00	100,80
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				731,54
26	K	622460243.S	Vonkajšia omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm - ii	m2	13,392	15,16	203,02

16	K	631313711.R	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 30/37 hr.nad 80 do 150 mm - n	m3	1,718	160,00	274,88	
27	K	931976112.S	Úprava dilatáčnej škáry konštrukcií asfaltovou lepenkou dvojité s obojstrannými asfaltovými nátermi - jj	m2	13,392	18,94	253,64	
D 9							Ostatné konštrukcie a práce-búranie	255,17
17	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku - 1.c	m2	13,150	1,00	13,15	
P							<i>Poznámka k položke: □ zakrývanie dverí</i>	
18	K	953945351.R	Dištančná podložka plast - l	m	10,000	2,00	20,00	
19	K	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 - 2,20000t betón pod roštami, spodný rovný podkladový betón, vrchný spádový betón - a	m3	0,916	102,10	93,52	
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km - d	t	2,015	14,53	29,28	
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - a	t	60,450	0,47	28,41	
22	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu - a	t	2,015	5,14	10,36	
23	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné - a	t	2,015	30,00	60,45	
D 99							Presun hmôt HSV	449,08
24	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,912	37,70	449,08	
D HZS							Hodinové zúčtovacie sadzby	14,67
25	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - ošetrovanie betónu - q	hod	1,000	14,67	14,67	

REKAPITULÁCIA STAVBY			
Kód:	701-2		
Stavba:	SO - RICHNAVA		
JKSO:		KS:	
Miesto:		Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			
Cena bez DPH			30 678,34
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	30 678,34	6 135,67
Cena s DPH			36 814,01
v EUR			
Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY			
Kód:	701-2		
Stavba:	SO - RICHNAVA		
Miesto:		Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		30 678,34	36 814,01
01	SO 01 - ZABEZPEČENIE PRACOVISKA	578,82	694,58
02	SO 02 - BÚRACIE PRÁCE	6 949,29	8 339,15
03	SO 03 - STAVEBNÉ PRÁCE	20 132,72	24 159,26
04	SO 04 -ROZŠIROVACÍ BETÓNOVÝ PÁS TERASY	3 017,51	3 621,01



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

01 - SO 01 - ZABEZPEČENIE PRACOVISKA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10. 6. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH**578,82**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	578,82	20,00%	115,76

Cena s DPH**v EUR****694,58****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

01 - SO 01 - ZABEZPEČENIE PRACOVISKA

Miesto:	Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		578,82
HSV - Práce a dodávky HSV		154,68
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		150,00
PSV - Práce a dodávky PSV		374,14
766 - Konštrukcie stolárske		328,27
784 - Malby		45,87
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách		50,00

ROZPOČET							
Stavba: SO - RICHNAVA							
Objekt: 01 - SO 01 - ZABEZPEČENIE PRACOVISKA							
Miesto:				Dátum: 10. 6. 2022			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							578,82
D		HSV	Práce a dodávky HSV				154,68
9	K	764321860.S	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° -0,00740t - g	m	1,168	4,01	4,68
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				150,00
6	K	979089715.S	Prenájom kontajneru 5 m3 - e	ks	2,000	75,00	150,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				374,14
D		766	Konštrukcie stolárske				328,27
1	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t - a	m2	14,800	18,81	278,39
2	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t - a	m2	14,800	3,37	49,88
D		784	Malby				45,87
7	K	713000035.S	Odstránenie tepelnej izolácie stien uchytené priritím, kotvením z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,0078t - b	m2	14,800	2,71	40,11
Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> demontáž pôvodnej tepelnej izolácie							
4	K	784418011.S,	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku - c	m2	3,564	1,00	3,56
Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> zakrývanie dverí							
8	K	784418011.S.	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku - f	m2	2,202	1,00	2,20
Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> zakrývanie dverí							
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				50,00
5	K	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska - d	eur	1,000	50,00	50,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

02 - SO 02 - BÚRACIE PRÁCE

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 10. 6. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **6 949,29**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 949,29	20,00%	1 389,86

Cena s DPH **v EUR** **8 339,15****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

02 - SO 02 - BÚRACIE PRÁCE

Miesto:	Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		6 949,29
HSV - Práce a dodávky HSV		6 890,61
1 - Zemné práce		192,94
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		6 697,67
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		58,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
ROZPOČET							
Stavba: SO - RICHNAVA							
Objekt: 02 - SO 02 - BÚRACIE PRÁCE							
Miesto:							Dátum: 10. 6. 2022
Objednávateľ:							Projektant:
Zhotoviteľ:							Spracovateľ:
Náklady z rozpočtu							6 949,29
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 890,61
D	1		Zemné práce				192,94
18	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - g	m3	2,332	59,52	138,80
19	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3 - g	m3	2,332	11,91	27,77
10	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m - a, b, d, g	m3	2,332	1,51	3,52
P <i>Poznámka k položke: □ k výkopu základov pre betónové kvetináče - odvoz</i>							
9	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne - a, b, d, g	m3	2,332	9,80	22,85
P <i>Poznámka k položke: □ k výkopu základov pre betónové kvetináče - nakladanie</i>							
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 697,67
24	K	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t - j	m3	0,130	102,10	13,27
1	K	965024121.S	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t - a	m2	52,000	4,50	234,00
P <i>Poznámka k položke: □ terazová dlažba na terase</i>							
16	K	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t betón pod roštami, spodný rovný podkladový betón, vrchný spádový betón - b, d, h	m3	11,294	102,10	1 153,12
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m - a až g	t	43,143	10,88	469,40
6	K	978057321.S	Odsekanie prepojena čela terasy so žlabom, -0,02000t - e	m	21,700	6,32	137,14
P <i>Poznámka k položke: □ osekanie čela prepojenia NK s odvodňovacím žlabom</i>							
3	K	978071251.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t - vrchná a spodná vrstva - c, i	m2	104,000	7,95	826,80
P <i>Poznámka k položke: □ odstránenie asfaltovej lepenky</i>							
21	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt 2 - a - g	t	43,143	24,64	1 063,04
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,143	14,53	626,87
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 285,710	0,47	604,28
20	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné - a, b, d, h, j	t	35,265	30,00	1 057,95
13	K	979089411.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné - c, i	t	7,592	50,00	379,60

P		Poznámka k položke: □ uloženie nebezpečného odpadu na skládku - hydroizolácie					
7	K	776990100.S	Príprava podkladu pred zhotovením povlakových podláh zametáním - f	m2	63,250	0,95	60,09
P		Poznámka k položke: □ zametanie a vysávanie					
17	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh - f	m2	63,250	1,14	72,11
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				58,68
26	K	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny - triedenie dlažby - a	hod	4,000	14,67	58,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

03 - SO 03 - STAVEBNÉ PRÁCE

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 10. 6. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**20 132,72**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 132,72	20,00%	4 026,54

Cena s DPH**v EUR****24 159,26****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

03 - SO 03 - STAVEBNÉ PRÁCE

Miesto:	Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		20 132,72
HSV - Práce a dodávky HSV		5 375,30
2 - Zakladanie		1 121,86
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		953,34
4 - Vodorovné konštrukcie		82,12
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		1 715,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		331,14
99 - Presun hmôt HSV		1 171,00
PSV - Práce a dodávky PSV		14 559,37
713 - Izolácie tepelné		8 385,85
764 - Konštrukcie klampiarske		37,90
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		172,82
771 - Podlahy z dlaždíc		5 962,80
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		198,05

ROZPOČET							
Stavba: SO - RICHNAVA							
Objekt: 03 - SO 03 - STAVEBNÉ PRÁCE							
Miesto:				Dátum: 10. 6. 2022			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							20 132,72
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 375,30
D	2		Zakladanie				1 121,86
68	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné - 3.e	m2	6,510	28,84	187,75
67	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné - 3.g	m2	6,510	5,24	34,11
46	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm - 3.d	m2	60,000	15,00	900,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				953,34
39	K	311361931.S	Zhotovenie výstuže nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí a sietí KARI - 3.x	m2	3,400	10,00	34,00
40	M	313110006100.S	Sieť KARI akost' BSt 500M KH 30 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 100x100 mm, drôt D 6/6 mm - 3.x	m2	3,400	8,69	29,55
1	K	341121121.S	Oprava panelu s výstužou - opravou maltou pri hĺbke poškodeného miesta do 50 mm - odahd cca ks - 3.a	ks	20,000	9,45	189,00
77	K	345321615.S	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, tr. C 30/37 - 3.y	m3	1,293	160,00	206,88
69	K	345351101.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie - 3.w	m2	14,600	28,84	421,06
70	K	345351102.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie - 3.z	m2	14,600	4,99	72,85
D	4		Vodorovné konštrukcie				82,12
66	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrku - 3.v	m2	8,320	9,87	82,12
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 715,84

62	K	631312711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 30/37 hr.nad 50 do 80 mm vrátane prístupového chodníka- 3 f	m3	4,691	160,00	750,56
65	K	631313711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 30/37 hr.nad 80 do 120 mm - 3.f	m3	5,720	160,00	915,20
71	K	599632111.S	Vyplnenie škár dlažby cementovou maltou so zatrením čela telesa terasy - 3.r	m2	2,170	23,08	50,08
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							331,14
79	K	935152111.S	Osadenie odvodňovacieho plastového žlabu štrbinového svetlej šírky 100 mm, pre zaťaženie triedy A 15	m	5,230	9,73	50,89
80	M	286630003144.R	Odvodňovací žlab plastový PP, so štrbinovým pozinkovaným roštom vrátane príslušenstva k montáži	kpl	1,000	198,69	198,69
54	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t 3.j	m2	5,352	12,34	66,04
55	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t - 3.j	m2	5,352	2,90	15,52
D 99 Presun hmôt HSV							1 171,00
61	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,061	37,70	1 171,00
D PSV Práce a dodávky PSV							14 559,37
D 713 Izolácie tepelné							8 385,85
64	K	713131121.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom 3.dd	m2	14,800	3,20	47,36
76	K	931976112.S.	Úprava konštrukcií asfaltovou lepenkou dvojité s asfaltovými nátermi - 3.cc	m2	57,000	18,94	1 079,58
18	K	711111020.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná hydrosol elastic prvá vrstva - 3.k	m2	52,000	19,74	1 026,48
23	K	711111020.S.	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná - 3.11	m2	52,000	19,74	1 026,48
56	K	611481119.S	Potiahnutie dosiek sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením 3.11	m2	52,000	10,13	526,76
63	K	711111020.S.R	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zvislá vyťahnutá na sokel - 3.cc	m2	9,250	19,74	182,60
19	K	711111020.S.	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná - 3.l	m2	52,000	19,74	1 026,48
24	M	245610003500.S.	Páska tesniaca špeciálna kompozitná, pre náročné aplikácie s vysokým zaťažením, 120 mm/50 m - 3.11 3.cc	m	75,500	5,01	378,26
28	K	711111020.S.,	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná - 3.n	m2	57,352	19,74	1 132,13
3	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve - 3.b	m2	52,000	1,05	54,60
4	M	283750001600	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 30 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER - 3.b	m2	53,040	6,15	326,20
5	K	713132213.S	Montáž a dodávka tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením - 3.c	m2	52,000	4,98	258,96
27	K	764430340.S	Oplechovanie muríva a atík z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm - 3.m	m	21,700	21,11	458,09
33	K	764430350.S	Oplechovanie muríva a atík z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm - 3.ff	m	3,830	24,56	94,06
34	K	766121210.S	Spätná montáž drevených stien plných, s výplňou palubovkou alebo preglejkou, v. do 2,75 m - 3.t	m2	14,960	16,84	251,93
35	K	952903011.S	Čistenie fasád a okien od prachu, usadenín z úrovne terénu - 3.u	m2	96,950	1,14	110,52
13	K	953942421.S	Osadenie ocelového rámu veľkosti do 2,22 x 0,5 m (bez dodávky) so zaliatím - 3.i	ks	1,000	100,00	100,00
14	M	553440022800	Rohož Fe Zn 2,2 x 0,5 m - 3.i	ks	1,000	170,00	170,00
53	M	154150004900.S R.	Zinkovanie - 3.i	t	0,023	1 500,00	34,50
73	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m - 3.dd	%	77,582	1,30	100,86
D 764 Konštrukcie klampiarske							37,90
78	K	764430210.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	2,650	14,30	37,90
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							172,82
49	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg 3.h	kg	16,502	5,38	88,78
50	M	154150004900.S	L profil 50 x 50 x 5 mm 3.h	t	0,017	3 352,94	57,00
52	M	154150004900.S R	Zinkovanie	t	0,017	1 500,00	25,50

51	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m 3.h	%	1,713	0,90	1,54
D		771	Podlahy z dlaždíc				5 962,80
59	K	771411001.S	Montáž soklíkov z terazza 3.p	m	7,500	7,38	55,35
57	K	771551030.S	Montáž podláh z dlaždíc terazzových kladených do malty 3.o	m2	57,352	38,48	2 206,90
58	M	592470000300.S	Dlaždica terazzová štandardná kvalita a dostupnosť 3.o	m2	61,000	56,20	3 428,20
30	M	585820003500	Flexibilné lepidlo JUB AKRINOL FLEX, na bklady a dlažby, trieda C2TE S1, 25 kg - 3.o	kg	143,380	0,61	87,46
P		Poznámka k položke: □ Flexibilné lepidlo na lepenie keramických obkladov, dlažieb, klinkeru, sklenených a iných mozaik na stenové a podlahové vnútorné a vonkajšie problematické povrchy ako sú terasy, starý obklad, sadrokartónové a vláknocementové dosky, lepenie dlažby na podklady s podlahovým vykurovaním.					
72	K	998773201.S	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky do 6 m - 3.o	%	57,779	3,20	184,89
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				198,05
48	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - ošetrovanie betónu 3.g, demontáž prekrytia stien 3.s, demontáž oplatenia a odvoz 3.aa, prelepenie spojov parozábrany 3.aa	hod	13,500	14,67	198,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

04 - SO 04 -ROZŠIROVACÍ BETÓNOVÝ PÁS TERASY

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10. 6. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**3 017,51**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 017,51	20,00%	603,50

Cena s DPH**v EUR****3 621,01****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

04 - SO 04 -ROZŠIROVACÍ BETÓNOVÝ PÁS TERASY

Miesto:	Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		3 017,51
HSV - Práce a dodávky HSV		3 002,84
1 - Zemné práce		535,45
2 - Zakladanie		1 031,60
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		731,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		255,17
99 - Presun hmôt HSV		449,08
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		14,67

ROZPOČET							
Stavba: SO - RICHNAVA							
Objekt: 04 - SO 04 -ROZŠIROVACÍ BETÓNOVÝ PÁS TERASY							
Miesto:				Dátum: 10. 6. 2022			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 017,51
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 002,84
D	1		Zemné práce				535,45
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 - ručne b	m3	2,863	59,52	170,41
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 - b	m3	2,863	11,91	34,10
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - c	m3	2,156	59,52	128,33
4	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3 - c	m3	2,156	11,91	25,68
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne - b a c - d	m3	5,019	9,80	49,19
P <i>Poznámka k položke: □ k výkopu základov pre betónové kvetináče - nakladanie</i>							
6	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m - b a c - e	m3	5,019	3,79	19,02
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m Richňava - BŠ - b a c - e	m3	45,171	0,48	21,68
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 b a c - f	m3	5,019	0,84	4,22
9	K	171209002.S	Náklady na skladovanie na určenom mieste b a c - f	t	7,529	11,00	82,82
D	2		Zakladanie				1 031,60
10	K	271582001.S	Násyp pod základové konštrukcie zo štrku z penového skla (sklopenový granulát) - j	m3	1,674	74,64	124,95
11	K	273313811.S	Betón základových dosiek, prostý - h	m3	2,911	160,00	465,76
12	K	273351217.R	Debnie stien základových stien dosky, zhotovenie-tradičné - g, o	m2	6,282	28,84	181,17
13	K	273351218.S	Debnie stien základových stien a dosky, odstránenie-tradičné - g, p	m2	6,282	5,24	32,92
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI 8*150x150 - m	t	0,032	3 937,50	126,00
15	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505) - i	t	0,036	2 800,00	100,80
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				731,54
26	K	622460243.S	Vonkajšia omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm - ii	m2	13,392	15,16	203,02

16	K	631313711.R	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 30/37 hr.nad 80 do 150 mm - n	m3	1,718	160,00	274,88	
27	K	931976112.S	Úprava dilatáčnej škáry konštrukcií asfaltovou lepenkou dvojité s obojstrannými asfaltovými nátermi - jj	m2	13,392	18,94	253,64	
D 9							Ostatné konštrukcie a práce-búranie	255,17
17	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku - 1.c	m2	13,150	1,00	13,15	
P							<i>Poznámka k položke: □ zakrývanie dverí</i>	
18	K	953945351.R	Dištančná podložka plast - l	m	10,000	2,00	20,00	
19	K	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 - 2,20000t betón pod roštami, spodný rovný podkladový betón, vrchný spádový betón - a	m3	0,916	102,10	93,52	
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km - d	t	2,015	14,53	29,28	
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - a	t	60,450	0,47	28,41	
22	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu - a	t	2,015	5,14	10,36	
23	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné - a	t	2,015	30,00	60,45	
D 99							Presun hmôt HSV	449,08
24	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,912	37,70	449,08	
D HZS							Hodinové zúčtovacie sadzby	14,67
25	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - ošetrovanie betónu - q	hod	1,000	14,67	14,67	

REKAPITULÁCIA STAVBY			
Kód:	701-2		
Stavba:	SO - RICHNAVA		
JKSO:		KS:	
Miesto:		Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			
Cena bez DPH			30 678,34
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	30 678,34	6 135,67
Cena s DPH			36 814,01
		v	EUR
Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY			
Kód:	701-2		
Stavba:	SO - RICHNAVA		
Miesto:		Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		30 678,34	36 814,01
01	SO 01 - ZABEZPEČENIE PRACOVISKA	578,82	694,58
02	SO 02 - BÚRACIE PRÁCE	6 949,29	8 339,15
03	SO 03 - STAVEBNÉ PRÁCE	20 132,72	24 159,26
04	SO 04 -ROZŠIROVACÍ BETÓNOVÝ PÁS TERASY	3 017,51	3 621,01



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

01 - SO 01 - ZABEZPEČENIE PRACOVISKA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10. 6. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH**578,82**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	578,82	20,00%	115,76

Cena s DPH**v EUR****694,58****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

01 - SO 01 - ZABEZPEČENIE PRACOVISKA

Miesto:	Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		578,82
HSV - Práce a dodávky HSV		154,68
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		150,00
PSV - Práce a dodávky PSV		374,14
766 - Konštrukcie stolárske		328,27
784 - Malby		45,87
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách		50,00

ROZPOČET							
Stavba: SO - RICHNAVA							
Objekt: 01 - SO 01 - ZABEZPEČENIE PRACOVISKA							
Miesto:				Dátum: 10. 6. 2022			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							578,82
D		HSV	Práce a dodávky HSV				154,68
9	K	764321860.S	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° -0,00740t - g	m	1,168	4,01	4,68
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				150,00
6	K	979089715.S	Prenájom kontajneru 5 m3 - e	ks	2,000	75,00	150,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				374,14
D		766	Konštrukcie stolárske				328,27
1	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t - a	m2	14,800	18,81	278,39
2	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t - a	m2	14,800	3,37	49,88
D		784	Malby				45,87
7	K	713000035.S	Odstránenie tepelnej izolácie stien uchytené priritím, kotvením z vlákнитých materiálov hr. nad 10 cm -0,0078t - b	m2	14,800	2,71	40,11
Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> demontáž pôvodnej tepelnej izolácie							
4	K	784418011.S,	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku - c	m2	3,564	1,00	3,56
Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> zakrývanie dverí							
8	K	784418011.S.	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku - f	m2	2,202	1,00	2,20
Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> zakrývanie dverí							
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				50,00
5	K	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska - d	eur	1,000	50,00	50,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

02 - SO 02 - BÚRACIE PRÁCE

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 10. 6. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**6 949,29**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 949,29	20,00%	1 389,86

Cena s DPH**v EUR****8 339,15****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

02 - SO 02 - BÚRACIE PRÁCE

Miesto:	Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		6 949,29
HSV - Práce a dodávky HSV		6 890,61
1 - Zemné práce		192,94
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		6 697,67
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		58,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
ROZPOČET							
Stavba: SO - RICHNAVA							
Objekt: 02 - SO 02 - BÚRACIE PRÁCE							
Miesto:							Dátum: 10. 6. 2022
Objednávateľ:							Projektant:
Zhotoviteľ:							Spracovateľ:
Náklady z rozpočtu							6 949,29
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 890,61
D	1		Zemné práce				192,94
18	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - g	m3	2,332	59,52	138,80
19	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3 - g	m3	2,332	11,91	27,77
10	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m - a, b, d, g	m3	2,332	1,51	3,52
P <i>Poznámka k položke: □ k výkopu základov pre betónové kvetináče - odvoz</i>							
9	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne - a, b, d, g	m3	2,332	9,80	22,85
P <i>Poznámka k položke: □ k výkopu základov pre betónové kvetináče - nakladanie</i>							
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 697,67
24	K	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t - j	m3	0,130	102,10	13,27
1	K	965024121.S	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t - a	m2	52,000	4,50	234,00
P <i>Poznámka k položke: □ terazová dlažba na terase</i>							
16	K	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t betón pod roštami, spodný rovný podkladový betón, vrchný spádový betón - b, d, h	m3	11,294	102,10	1 153,12
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m - a až g	t	43,143	10,88	469,40
6	K	978057321.S	Odsekanie prepojena čela terasy so žlabom, -0,02000t - e	m	21,700	6,32	137,14
P <i>Poznámka k položke: □ osekanie čela prepojenia NK s odvodňovacím žlabom</i>							
3	K	978071251.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t - vrchná a spodná vrstva - c, i	m2	104,000	7,95	826,80
P <i>Poznámka k položke: □ odstránenie asfaltovej lepenky</i>							
21	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt 2 - a - g	t	43,143	24,64	1 063,04
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,143	14,53	626,87
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 285,710	0,47	604,28
20	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné - a, b, d, h, j	t	35,265	30,00	1 057,95
13	K	979089411.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné - c, i	t	7,592	50,00	379,60

P		<i>Poznámka k položke: □ uloženie nebezpečného odpadu na skládku - hydroizolácie</i>					
7	K	776990100.S	Príprava podkladu pred zhotovením povlakových podláh zametáním - f	m2	63,250	0,95	60,09
P		<i>Poznámka k položke: □ zametanie a vysávanie</i>					
17	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh - f	m2	63,250	1,14	72,11
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				58,68
26	K	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny - triedenie dlažby - a	hod	4,000	14,67	58,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

03 - SO 03 - STAVEBNÉ PRÁCE

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10. 6. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**20 132,72**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 132,72	20,00%	4 026,54

Cena s DPH**v EUR****24 159,26****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

03 - SO 03 - STAVEBNÉ PRÁCE

Miesto:	Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		20 132,72
HSV - Práce a dodávky HSV		5 375,30
2 - Zakladanie		1 121,86
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		953,34
4 - Vodorovné konštrukcie		82,12
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		1 715,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		331,14
99 - Presun hmôt HSV		1 171,00
PSV - Práce a dodávky PSV		14 559,37
713 - Izolácie tepelné		8 385,85
764 - Konštrukcie klampiarske		37,90
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		172,82
771 - Podlahy z dlaždíc		5 962,80
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		198,05

ROZPOČET							
Stavba: SO - RICHNAVA							
Objekt: 03 - SO 03 - STAVEBNÉ PRÁCE							
Miesto:				Dátum: 10. 6. 2022			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							20 132,72
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 375,30
D	2		Zakladanie				1 121,86
68	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné - 3.e	m2	6,510	28,84	187,75
67	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné - 3.g	m2	6,510	5,24	34,11
46	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm - 3.d	m2	60,000	15,00	900,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				953,34
39	K	311361931.S	Zhotovenie výstuže nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí a sietí KARI - 3.x	m2	3,400	10,00	34,00
40	M	313110006100.S	Sieť KARI akost' BSt 500M KH 30 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 100x100 mm, drôt D 6/6 mm - 3.x	m2	3,400	8,69	29,55
1	K	341121121.S	Oprava panelu s výstužou - opravou maltou pri hĺbke poškodeného miesta do 50 mm - odahd cca ks - 3.a	ks	20,000	9,45	189,00
77	K	345321615.S	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, tr. C 30/37 - 3.y	m3	1,293	160,00	206,88
69	K	345351101.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie - 3.w	m2	14,600	28,84	421,06
70	K	345351102.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie - 3.z	m2	14,600	4,99	72,85
D	4		Vodorovné konštrukcie				82,12
66	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrku - 3.v	m2	8,320	9,87	82,12
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 715,84

62	K	631312711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 30/37 hr.nad 50 do 80 mm vrátane prístupového chodníka- 3 f	m3	4,691	160,00	750,56
65	K	631313711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 30/37 hr.nad 80 do 120 mm - 3.f	m3	5,720	160,00	915,20
71	K	599632111.S	Vyplnenie škár dlažby cementovou maltou so zatrením čela telesa terasy - 3.r	m2	2,170	23,08	50,08
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							331,14
79	K	935152111.S	Osadenie odvodňovacieho plastového žlabu štrbinového svetlej šírky 100 mm, pre zaťaženie triedy A 15	m	5,230	9,73	50,89
80	M	286630003144.R	Odvodňovací žlab plastový PP, so štrbinovým pozinkovaným roštom vrátane príslušenstva k montáži	kpl	1,000	198,69	198,69
54	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t 3.j	m2	5,352	12,34	66,04
55	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t - 3.j	m2	5,352	2,90	15,52
D 99 Presun hmôt HSV							1 171,00
61	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,061	37,70	1 171,00
D PSV Práce a dodávky PSV							14 559,37
D 713 Izolácie tepelné							8 385,85
64	K	713131121.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom 3.dd	m2	14,800	3,20	47,36
76	K	931976112.S.	Úprava konštrukcií asfaltovou lepenkou dvojité s asfaltovými nátermi - 3.cc	m2	57,000	18,94	1 079,58
18	K	711111020.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná hydrosol elastic prvá vrstva - 3.k	m2	52,000	19,74	1 026,48
23	K	711111020.S.	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná - 3.11	m2	52,000	19,74	1 026,48
56	K	611481119.S	Potiahnutie dosiek sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením 3.11	m2	52,000	10,13	526,76
63	K	711111020.S.R	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zvislá vytiahnutá na sokel - 3.cc	m2	9,250	19,74	182,60
19	K	711111020.S.	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná - 3.l	m2	52,000	19,74	1 026,48
24	M	245610003500.S.	Páska tesniaca špeciálna kompozitná, pre náročné aplikácie s vysokým zaťažením, 120 mm/50 m - 3.11 3.cc	m	75,500	5,01	378,26
28	K	711111020.S.,	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná - 3.n	m2	57,352	19,74	1 132,13
3	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve - 3.b	m2	52,000	1,05	54,60
4	M	283750001600	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 30 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER - 3.b	m2	53,040	6,15	326,20
5	K	713132213.S	Montáž a dodávka tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením - 3.c	m2	52,000	4,98	258,96
27	K	764430340.S	Oplechovanie muríva a atík z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm - 3.m	m	21,700	21,11	458,09
33	K	764430350.S	Oplechovanie muríva a atík z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm - 3.ff	m	3,830	24,56	94,06
34	K	766121210.S	Spätná montáž drevených stien plných, s výplňou palubkovou alebo preglejkou, v. do 2,75 m - 3.t	m2	14,960	16,84	251,93
35	K	952903011.S	Čistenie fasád a okien od prachu, usadenín z úrovne terénu - 3.u	m2	96,950	1,14	110,52
13	K	953942421.S	Osadenie ocelového rámu veľkosti do 2,22 x 0,5 m (bez dodávky) so zaliatím - 3.i	ks	1,000	100,00	100,00
14	M	553440022800	Rohož Fe Zn 2,2 x 0,5 m - 3.i	ks	1,000	170,00	170,00
53	M	154150004900.S R.	Zinkovanie - 3.i	t	0,023	1 500,00	34,50
73	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m - 3.dd	%	77,582	1,30	100,86
D 764 Konštrukcie klampiarske							37,90
78	K	764430210.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	2,650	14,30	37,90
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							172,82
49	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg 3.h	kg	16,502	5,38	88,78
50	M	154150004900.S	L profil 50 x 50 x 5 mm 3.h	t	0,017	3 352,94	57,00
52	M	154150004900.S R	Zinkovanie	t	0,017	1 500,00	25,50

51	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m 3.h	%	1,713	0,90	1,54
D		771	Podlahy z dlaždíc				5 962,80
59	K	771411001.S	Montáž soklíkov z terazza 3.p	m	7,500	7,38	55,35
57	K	771551030.S	Montáž podláh z dlaždíc terazzových kladených do malty 3.o	m2	57,352	38,48	2 206,90
58	M	592470000300.S	Dlaždica terazzová štandardná kvalita a dostupnosť 3.o	m2	61,000	56,20	3 428,20
30	M	585820003500	Flexibilné lepidlo JUB AKRINOL FLEX, na bkklady a dlažby, trieda C2TE S1, 25 kg - 3.o	kg	143,380	0,61	87,46
P		Poznámka k položke: □ Flexibilné lepidlo na lepenie keramických obkladov, dlažieb, klinkeru, sklenených a iných mozaik na stenové a podlahové vnútorné a vonkajšie problematické povrchy ako sú terasy, starý obklad, sadrokartónové a vláknocementové dosky, lepenie dlažby na podklady s podlahovým vykurovaním.					
72	K	998773201.S	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky do 6 m - 3.o	%	57,779	3,20	184,89
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				198,05
48	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - ošetrovanie betónu 3.g, demontáž prekrytia stien 3.s, demontáž oplatenia a odvoz 3.aa, prelepenie spojov parozábrany 3.aa	hod	13,500	14,67	198,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

04 - SO 04 -ROZŠIROVACÍ BETÓNOVÝ PÁS TERASY

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10. 6. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**3 017,51**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 017,51	20,00%	603,50

Cena s DPH**v EUR****3 621,01****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

04 - SO 04 -ROZŠIROVACÍ BETÓNOVÝ PÁS TERASY

Miesto:	Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		3 017,51
HSV - Práce a dodávky HSV		3 002,84
1 - Zemné práce		535,45
2 - Zakladanie		1 031,60
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		731,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		255,17
99 - Presun hmôt HSV		449,08
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		14,67

ROZPOČET							
Stavba: SO - RICHNAVA							
Objekt: 04 - SO 04 -ROZŠIROVACÍ BETÓNOVÝ PÁS TERASY							
Miesto:				Dátum: 10. 6. 2022			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 017,51
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 002,84
D	1		Zemné práce				535,45
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 - ručne b	m3	2,863	59,52	170,41
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 - b	m3	2,863	11,91	34,10
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - c	m3	2,156	59,52	128,33
4	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3 - c	m3	2,156	11,91	25,68
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne - b a c - d	m3	5,019	9,80	49,19
P <i>Poznámka k položke: □ k výkopu základov pre betónové kvetináče - nakladanie</i>							
6	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m - b a c - e	m3	5,019	3,79	19,02
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m Richňava - BŠ - b a c - e	m3	45,171	0,48	21,68
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 b a c - f	m3	5,019	0,84	4,22
9	K	171209002.S	Náklady na skladovanie na určenom mieste b a c - f	t	7,529	11,00	82,82
D	2		Zakladanie				1 031,60
10	K	271582001.S	Násyp pod základové konštrukcie zo štrku z penového skla (sklopenový granulát) - j	m3	1,674	74,64	124,95
11	K	273313811.S	Betón základových dosiek, prostý - h	m3	2,911	160,00	465,76
12	K	273351217.R	Debnie stien základových stien dosky, zhotovenie-tradičné - g, o	m2	6,282	28,84	181,17
13	K	273351218.S	Debnie stien základových stien a dosky, odstránenie-tradičné - g, p	m2	6,282	5,24	32,92
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI 8*150x150 - m	t	0,032	3 937,50	126,00
15	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505) - i	t	0,036	2 800,00	100,80
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				731,54
26	K	622460243.S	Vonkajšia omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm - ii	m2	13,392	15,16	203,02

16	K	631313711.R	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 30/37 hr.nad 80 do 150 mm - n	m3	1,718	160,00	274,88	
27	K	931976112.S	Úprava dilatáčnej škáry konštrukcií asfaltovou lepenkou dvojité s obojstrannými asfaltovými nátermi - jj	m2	13,392	18,94	253,64	
D 9							Ostatné konštrukcie a práce-búranie	255,17
17	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku - 1.c	m2	13,150	1,00	13,15	
P							<i>Poznámka k položke: □ zakrývanie dverí</i>	
18	K	953945351.R	Dištančná podložka plast - l	m	10,000	2,00	20,00	
19	K	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 - 2,20000t betón pod roštami, spodný rovný podkladový betón, vrchný spádový betón - a	m3	0,916	102,10	93,52	
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km - d	t	2,015	14,53	29,28	
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - a	t	60,450	0,47	28,41	
22	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu - a	t	2,015	5,14	10,36	
23	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné - a	t	2,015	30,00	60,45	
D 99							Presun hmôt HSV	449,08
24	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,912	37,70	449,08	
D HZS							Hodinové zúčtovacie sadzby	14,67
25	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - ošetrovanie betónu - q	hod	1,000	14,67	14,67	

REKAPITULÁCIA STAVBY			
Kód:	701-2		
Stavba:	SO - RICHNAVA		
JKSO:		KS:	
Miesto:		Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			
Cena bez DPH			30 678,34
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	30 678,34	6 135,67
Cena s DPH			36 814,01
v EUR			
Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY			
Kód:	701-2		
Stavba:	SO - RICHNAVA		
Miesto:		Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		30 678,34	36 814,01
01	SO 01 - ZABEZPEČENIE PRACOVISKA	578,82	694,58
02	SO 02 - BÚRACIE PRÁCE	6 949,29	8 339,15
03	SO 03 - STAVEBNÉ PRÁCE	20 132,72	24 159,26
04	SO 04 -ROZŠIROVACÍ BETÓNOVÝ PÁS TERASY	3 017,51	3 621,01



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

01 - SO 01 - ZABEZPEČENIE PRACOVISKA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10. 6. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH**578,82**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	578,82	20,00%	115,76

Cena s DPH**v EUR****694,58****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

01 - SO 01 - ZABEZPEČENIE PRACOVISKA

Miesto:	Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		578,82
HSV - Práce a dodávky HSV		154,68
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		150,00
PSV - Práce a dodávky PSV		374,14
766 - Konštrukcie stolárske		328,27
784 - Malby		45,87
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách		50,00

ROZPOČET							
Stavba: SO - RICHNAVA							
Objekt: 01 - SO 01 - ZABEZPEČENIE PRACOVISKA							
Miesto:				Dátum: 10. 6. 2022			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							578,82
D		HSV	Práce a dodávky HSV				154,68
9	K	764321860.S	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° -0,00740t - g	m	1,168	4,01	4,68
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				150,00
6	K	979089715.S	Prenájom kontajneru 5 m3 - e	ks	2,000	75,00	150,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				374,14
D		766	Konštrukcie stolárske				328,27
1	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t - a	m2	14,800	18,81	278,39
2	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t - a	m2	14,800	3,37	49,88
D		784	Malby				45,87
7	K	713000035.S	Odstránenie tepelnej izolácie stien uchytené priritím, kotvením z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,0078t - b	m2	14,800	2,71	40,11
Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> demontáž pôvodnej tepelnej izolácie							
4	K	784418011.S,	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku - c	m2	3,564	1,00	3,56
Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> zakrývanie dverí							
8	K	784418011.S.	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku - f	m2	2,202	1,00	2,20
Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> zakrývanie dverí							
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				50,00
5	K	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska - d	eur	1,000	50,00	50,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

02 - SO 02 - BÚRACIE PRÁCE

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10. 6. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**6 949,29**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 949,29	20,00%	1 389,86

Cena s DPH**v EUR****8 339,15****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

02 - SO 02 - BÚRACIE PRÁCE

Miesto:	Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		6 949,29
HSV - Práce a dodávky HSV		6 890,61
1 - Zemné práce		192,94
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		6 697,67
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		58,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
ROZPOČET							
Stavba: SO - RICHNAVA							
Objekt: 02 - SO 02 - BÚRACIE PRÁCE							
Miesto:							Dátum: 10. 6. 2022
Objednávateľ:							Projektant:
Zhotoviteľ:							Spracovateľ:
Náklady z rozpočtu							6 949,29
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 890,61
D	1		Zemné práce				192,94
18	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - g	m3	2,332	59,52	138,80
19	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3 - g	m3	2,332	11,91	27,77
10	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m - a, b, d, g	m3	2,332	1,51	3,52
P <i>Poznámka k položke: □ k výkopu základov pre betónové kvetináče - odvoz</i>							
9	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne - a, b, d, g	m3	2,332	9,80	22,85
P <i>Poznámka k položke: □ k výkopu základov pre betónové kvetináče - nakladanie</i>							
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 697,67
24	K	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t - j	m3	0,130	102,10	13,27
1	K	965024121.S	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t - a	m2	52,000	4,50	234,00
P <i>Poznámka k položke: □ terazová dlažba na terase</i>							
16	K	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t betón pod roštami, spodný rovný podkladový betón, vrchný spádový betón - b, d, h	m3	11,294	102,10	1 153,12
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m - a až g	t	43,143	10,88	469,40
6	K	978057321.S	Odsekanie prepojena čela terasy so žlabom, -0,02000t - e	m	21,700	6,32	137,14
P <i>Poznámka k položke: □ osekanie čela prepojenia NK s odvodňovacím žlabom</i>							
3	K	978071251.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t - vrchná a spodná vrstva - c, i	m2	104,000	7,95	826,80
P <i>Poznámka k položke: □ odstránenie asfaltovej lepenky</i>							
21	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt 2 - a - g	t	43,143	24,64	1 063,04
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,143	14,53	626,87
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 285,710	0,47	604,28
20	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné - a, b, d, h, j	t	35,265	30,00	1 057,95
13	K	979089411.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné - c, i	t	7,592	50,00	379,60

P		Poznámka k položke: □ uloženie nebezpečného odpadu na skládku - hydroizolácie					
7	K	776990100.S	Príprava podkladu pred zhotovením povlakových podláh zametáním - f	m2	63,250	0,95	60,09
P		Poznámka k položke: □ zametanie a vysávanie					
17	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh - f	m2	63,250	1,14	72,11
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				58,68
26	K	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny - triedenie dlažby - a	hod	4,000	14,67	58,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

03 - SO 03 - STAVEBNÉ PRÁCE

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10. 6. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**20 132,72**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 132,72	20,00%	4 026,54

Cena s DPH**v EUR****24 159,26****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

03 - SO 03 - STAVEBNÉ PRÁCE

Miesto:	Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		20 132,72
HSV - Práce a dodávky HSV		5 375,30
2 - Zakladanie		1 121,86
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		953,34
4 - Vodorovné konštrukcie		82,12
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		1 715,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		331,14
99 - Presun hmôt HSV		1 171,00
PSV - Práce a dodávky PSV		14 559,37
713 - Izolácie tepelné		8 385,85
764 - Konštrukcie klampiarske		37,90
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		172,82
771 - Podlahy z dlaždíc		5 962,80
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		198,05

ROZPOČET							
Stavba: SO - RICHNAVA							
Objekt: 03 - SO 03 - STAVEBNÉ PRÁCE							
Miesto:				Dátum: 10. 6. 2022			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							20 132,72
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 375,30
D	2		Zakladanie				1 121,86
68	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné - 3.e	m2	6,510	28,84	187,75
67	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné - 3.g	m2	6,510	5,24	34,11
46	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm - 3.d	m2	60,000	15,00	900,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				953,34
39	K	311361931.S	Zhotovenie výstuže nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí a sietí KARI - 3.x	m2	3,400	10,00	34,00
40	M	313110006100.S	Sieť KARI akost' BSt 500M KH 30 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 100x100 mm, drôt D 6/6 mm - 3.x	m2	3,400	8,69	29,55
1	K	341121121.S	Oprava panelu s výstužou - opravou maltou pri hĺbke poškodeného miesta do 50 mm - odahd cca ks - 3.a	ks	20,000	9,45	189,00
77	K	345321615.S	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, tr. C 30/37 - 3.y	m3	1,293	160,00	206,88
69	K	345351101.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie - 3.w	m2	14,600	28,84	421,06
70	K	345351102.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie - 3.z	m2	14,600	4,99	72,85
D	4		Vodorovné konštrukcie				82,12
66	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrku - 3.v	m2	8,320	9,87	82,12
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 715,84

62	K	631312711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 30/37 hr.nad 50 do 80 mm vrátane prístupového chodníka- 3 f	m3	4,691	160,00	750,56
65	K	631313711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 30/37 hr.nad 80 do 120 mm - 3.f	m3	5,720	160,00	915,20
71	K	599632111.S	Vyplnenie škár dlažby cementovou maltou so zatrením čela telesa terasy - 3.r	m2	2,170	23,08	50,08
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							331,14
79	K	935152111.S	Osadenie odvodňovacieho plastového žlabu štrbinového svetlej šírky 100 mm, pre zaťaženie triedy A 15	m	5,230	9,73	50,89
80	M	286630003144.R	Odvodňovací žlab plastový PP, so štrbinovým pozinkovaným roštom vrátane príslušenstva k montáži	kpl	1,000	198,69	198,69
54	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t 3.j	m2	5,352	12,34	66,04
55	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t - 3.j	m2	5,352	2,90	15,52
D 99 Presun hmôt HSV							1 171,00
61	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,061	37,70	1 171,00
D PSV Práce a dodávky PSV							14 559,37
D 713 Izolácie tepelné							8 385,85
64	K	713131121.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom 3.dd	m2	14,800	3,20	47,36
76	K	931976112.S.	Úprava konštrukcií asfaltovou lepenkou dvojité s asfaltovými nátermi - 3.cc	m2	57,000	18,94	1 079,58
18	K	711111020.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná hydrosol elastic prvá vrstva - 3.k	m2	52,000	19,74	1 026,48
23	K	711111020.S.	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná - 3.11	m2	52,000	19,74	1 026,48
56	K	611481119.S	Potiahnutie dosiek sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením 3.11	m2	52,000	10,13	526,76
63	K	711111020.S.R	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zvislá vytiahnutá na sokel - 3.cc	m2	9,250	19,74	182,60
19	K	711111020.S.	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná - 3.l	m2	52,000	19,74	1 026,48
24	M	245610003500.S.	Páska tesniaca špeciálna kompozitná, pre náročné aplikácie s vysokým zaťažením, 120 mm/50 m - 3.11 3.cc	m	75,500	5,01	378,26
28	K	711111020.S.,	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná - 3.n	m2	57,352	19,74	1 132,13
3	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve - 3.b	m2	52,000	1,05	54,60
4	M	283750001600	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 30 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER - 3.b	m2	53,040	6,15	326,20
5	K	713132213.S	Montáž a dodávka tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením - 3.c	m2	52,000	4,98	258,96
27	K	764430340.S	Oplechovanie muríva a atík z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm - 3.m	m	21,700	21,11	458,09
33	K	764430350.S	Oplechovanie muríva a atík z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm - 3.ff	m	3,830	24,56	94,06
34	K	766121210.S	Spätná montáž drevených stien plných, s výplňou palubkovou alebo preglejkou, v. do 2,75 m - 3.t	m2	14,960	16,84	251,93
35	K	952903011.S	Čistenie fasád a okien od prachu, usadenín z úrovne terénu - 3.u	m2	96,950	1,14	110,52
13	K	953942421.S	Osadenie ocelového rámu veľkosti do 2,22 x 0,5 m (bez dodávky) so zaliatím - 3.i	ks	1,000	100,00	100,00
14	M	553440022800	Rohož Fe Zn 2,2 x 0,5 m - 3.i	ks	1,000	170,00	170,00
53	M	154150004900.S R.	Zinkovanie - 3.i	t	0,023	1 500,00	34,50
73	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m - 3.dd	%	77,582	1,30	100,86
D 764 Konštrukcie klampiarske							37,90
78	K	764430210.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	2,650	14,30	37,90
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							172,82
49	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg 3.h	kg	16,502	5,38	88,78
50	M	154150004900.S	L profil 50 x 50 x 5 mm 3.h	t	0,017	3 352,94	57,00
52	M	154150004900.S R	Zinkovanie	t	0,017	1 500,00	25,50

51	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m 3.h	%	1,713	0,90	1,54
D		771	Podlahy z dlaždíc				5 962,80
59	K	771411001.S	Montáž soklíkov z terazza 3.p	m	7,500	7,38	55,35
57	K	771551030.S	Montáž podláh z dlaždíc terazzových kladených do malty 3.o	m2	57,352	38,48	2 206,90
58	M	592470000300.S	Dlaždica terazzová štandardná kvalita a dostupnosť 3.o	m2	61,000	56,20	3 428,20
30	M	585820003500	Flexibilné lepidlo JUB AKRINOL FLEX, na bklady a dlažby, trieda C2TE S1, 25 kg - 3.o	kg	143,380	0,61	87,46
P		Poznámka k položke: □ Flexibilné lepidlo na lepenie keramických obkladov, dlažieb, klinkeru, sklenených a iných mozaik na stenové a podlahové vnútorné a vonkajšie problematické povrchy ako sú terasy, starý obklad, sadrokartónové a vláknocementové dosky, lepenie dlažby na podklady s podlahovým vykurovaním.					
72	K	998773201.S	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky do 6 m - 3.o	%	57,779	3,20	184,89
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				198,05
48	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - ošetrovanie betónu 3.g, demontáž prekrytia stien 3.s, demontáž oplatenia a odvoz 3.aa, prelepenie spojov parozábrany 3.aa	hod	13,500	14,67	198,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

04 - SO 04 -ROZŠIROVACÍ BETÓNOVÝ PÁS TERASY

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10. 6. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**3 017,51**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 017,51	20,00%	603,50

Cena s DPH**v EUR****3 621,01****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO - RICHNAVA

Objekt:

04 - SO 04 -ROZŠIROVACÍ BETÓNOVÝ PÁS TERASY

Miesto:	Dátum:	10. 6. 2022
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		3 017,51
HSV - Práce a dodávky HSV		3 002,84
1 - Zemné práce		535,45
2 - Zakladanie		1 031,60
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		731,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		255,17
99 - Presun hmôt HSV		449,08
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		14,67

ROZPOČET							
Stavba: SO - RICHNAVA							
Objekt: 04 - SO 04 -ROZŠIROVACÍ BETÓNOVÝ PÁS TERASY							
Miesto:				Dátum: 10. 6. 2022			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 017,51
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 002,84
D	1		Zemné práce				535,45
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 - ručne b	m3	2,863	59,52	170,41
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 - b	m3	2,863	11,91	34,10
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - c	m3	2,156	59,52	128,33
4	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3 - c	m3	2,156	11,91	25,68
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne - b a c - d	m3	5,019	9,80	49,19
P <i>Poznámka k položke: □ k výkopu základov pre betónové kvetináče - nakladanie</i>							
6	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m - b a c - e	m3	5,019	3,79	19,02
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m Richňava - BŠ - b a c - e	m3	45,171	0,48	21,68
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 b a c - f	m3	5,019	0,84	4,22
9	K	171209002.S	Náklady na skladovanie na určenom mieste b a c - f	t	7,529	11,00	82,82
D	2		Zakladanie				1 031,60
10	K	271582001.S	Násyp pod základové konštrukcie zo štrku z penového skla (sklopenový granulát) - j	m3	1,674	74,64	124,95
11	K	273313811.S	Betón základových dosiek, prostý - h	m3	2,911	160,00	465,76
12	K	273351217.R	Debnie stien základových stien dosky, zhotovenie-tradičné - g, o	m2	6,282	28,84	181,17
13	K	273351218.S	Debnie stien základových stien a dosky, odstránenie-tradičné - g, p	m2	6,282	5,24	32,92
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI 8*150x150 - m	t	0,032	3 937,50	126,00
15	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505) - i	t	0,036	2 800,00	100,80
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				731,54
26	K	622460243.S	Vonkajšia omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm - ii	m2	13,392	15,16	203,02

16	K	631313711.R	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 30/37 hr.nad 80 do 150 mm - n	m3	1,718	160,00	274,88
27	K	931976112.S	Úprava dilatáčnej škáry konštrukcií asfaltovou lepenkou dvojité s obojstrannými asfaltovými nátermi - jj	m2	13,392	18,94	253,64
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							255,17
17	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku - 1.c	m2	13,150	1,00	13,15
P <i>Poznámka k položke: □ zakrývanie dverí</i>							
18	K	953945351.R	Dištančná podložka plast - l	m	10,000	2,00	20,00
19	K	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t betón pod roštami, spodný rovný podkladový betón, vrchný spádový betón - a	m3	0,916	102,10	93,52
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km - d	t	2,015	14,53	29,28
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - a	t	60,450	0,47	28,41
22	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu - a	t	2,015	5,14	10,36
23	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné - a	t	2,015	30,00	60,45
D 99 Presun hmôt HSV							449,08
24	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,912	37,70	449,08
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							14,67
25	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - ošetrovanie betónu - q	hod	1,000	14,67	14,67